附件
全区部分液体乳和乳制品调整后扣除标准表
	产品类型
	所耗用外购农产品的种类
	蛋白质含量
	公布单耗数量（吨）
	

	液体乳
	发酵乳
	搅拌型酸奶（每吨）
	鲜牛奶
	2.6%
	0.958

	
	
	
	
	2.3%
	0.847

	
	
	凝固型酸奶（每吨）
	鲜牛奶
	2.6%
	0.958

	
	
	
	
	2.3%
	0.847

	
	调制乳（每吨）
	鲜牛奶
	≥3.3%
	1.124

	
	
	鲜牛奶
	2.9%
	1.068
	

	
	
	鲜牛奶
	2.3%
	0.847
	

	奶油
	稀奶油（每吨）
	鲜牛奶
	1.708
	

	乳粉
	全脂乳粉（每吨）
	鲜牛奶
	8.764
	

	
	全脂加糖乳粉（每吨）
	鲜牛奶
	7.140
	

	
	婴幼儿配方乳粉（每吨）
	鲜牛奶
	3.780
	

	干酪
	干酪素（每吨）
	曲拉
	1.476
	

	
	部分脱脂干酪（每吨）
	鲜牛奶
	10.500
	

	
	酪蛋白酸纳（每吨）
	曲拉
	1.563
	

	含乳饮料和植物蛋白饮料
	含乳

饮料
	配置型含乳饮料（每吨）
	鲜牛奶
	1.1%
	0.405

	
	
	
	
	1%
	0.368

	
	
	发酵型含乳饮料（每吨）
	鲜牛奶
	1%
	0.368

	
	
	乳酸菌饮料（每吨）
	鲜牛奶
	1%
	0.368

	
	
	
	
	0.7%
	0.258

	
	复合蛋白饮料（每吨）
	鲜牛奶
	0.035

	
	其他乳饮料（蛋白质＜1%）（每吨）
	鲜牛奶
	0.7%
	0.258

	
	
	
	0.5%
	0.184


